
sexta-feira, 22 de janeiro de 2021 Diário Ofi cial da Cidade de São Paulo São Paulo, 66 (15) – 37

 COORDENADORIA DE MANUTENÇÃO DA 
INFRA-ESTRUTURA URBANA

 PROPOSTA DE ÁREA MUNICIPAL 
Damos conhecimento público de proposta para adoção da 

Praça da Rua Rogério Armelim Guanaes – Chácara Cruzeiro 
do Sul. Com investimento mensal de R$ 300,00 (Trezentos 
reais) para melhorias no local. O proponente Distribuidora de 
Bebidas Magnata Eireli. Havendo o interesse de outrem na 
adoção da referida área, o prazo para manifestação é de 05 
(cinco) dias úteis.

 PERUS
 GABINETE DO SUBPREFEITO

 EDITAL DE CONVOCAÇÃO - CONSELHO PAR-
TICIPATIVO MUNICIPAL – 001/21

CONVOCAÇÃO DE REUNIÃO ORDINARIA DO CPM 
- CONSELHO PARTICIPATIVO MUNICIPAL PERUS/ANHAN-
GUERA, PARA O DIA 26 DE JANEIRO DE 2021 ÀS 19:00 
HORAS, POR MEIO DA PLATAFORMA ZOOM.

O Conselho Participativo Municipal da Subprefeitura Perus/
Anhanguera, no uso de suas atribuições legais, e por meio do 
coordenador Paulo Ribeiro Conforme Artigo 70 II e Parágrafo 
único da portaria prefeito – pref.; secretaria municipal da casa 
civil – CC SERS número 2 de 28 de fevereiro de 2020. Convoca 
os membros titulares do Conselho Participativo Municipal 
da Subprefeitura Perus/Anhanguera, seu interlocutor 
Rubson Rios, aos munícipes, moradores destes distritos a 
população para participar da primeira reunião ordinária, 
do ano de 2021 que acontecerá no dia 26 de janeiro, as 
19:00 horas, por meio de plataforma virtual Zoom, a qual 
será terá como Secretário o sr. Joaniro Amâncio Pereira, com as 
seguintes pautas:

1 - Agenda (calendário de reuniões) 2021.
2 - Balanço das ações da Subprefeitura Perus/Anhan-

guera com o CPM Perus/Anhanguera no ano letivo de 2020.
3 - Assuntos outros, (denúncias e/ou reclamações) 

trazidas pelos conselheiros presentes.
O Artigo item 3 de pautas será debatido caso tenhamos 

tempo hábil para tal.
Rubson, interlocutor.
São Paulo, 21 de janeiro de 2021.

 PINHEIROS
 GABINETE DO SUBPREFEITO

 SISTEMA ELETRONICO DE INFORMACOES - 
SEI COMUNIQUE-SE: LISTA 682

SUBPREFEITURA DE PINHEIROS
ENDERECO: AV. NAÇÕES UNIDAS, 7123
6050.2021/0000736-6 - Comunicação de poda em 

área interna particular
Interessado: PEDRO REINA DE OLIVEIRA GOMES
Comunicação: Recebemos ART 2021/00481 e laudo de 

poda de 01 árvore para o endereço Rua Vitorino de Carvalho, 
363 - Vila Madalena, sendo responsável técnico o Biológo 
PEDRO REINA DE OLIVEIRA GOMES, CRBIO nº 2093605/01-D.

6050.2020/0009209-4 - SISACOE: Auto de Licenca de 
Funcionamento

Interessados: AGENCIA COWORKING - PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS PARA REALIZAÇÃO DE NEGÓCIOS LTDA

COMUNIQUE-SE:
APRESENTAR: RRT/ART do responsável tecnico , CNPJ com 

todos os endereços dos conjuntos, no requerimento padrão tbem 
devera estar especificado quais são os conjuntos utilizados.

6039.2020/0001875-7 - SISACOE: Auto de Licenca de 
Funcionamento

Interessados: @interessados_virgula_espaco_maiusculas@
COMUNIQUE-SE:- CONFORME DECLARADO, TRATA-=SE 

DE ATIVIDADE CONSIDERADA DE BAIXO RISCO ( escritório 
administrativo).

APRESENTAR : ANEXOS I e II CONFORME PORTARIA 
29/2017, ATENDENDO AO DECRETO 57.298/16 E LEI 16.402/16.

- FAZER CONSTAR NA A.R.T./ R.R.T. A DECLARAÇÃO DOS 
PARÂMETROS DE INCOMODIDADE PARA ATIVIDADE CONSIDE-
RADA DE BAIXO RISCO.

6042.2020/0002216-5 - Cadastro de Anúncios
Interessados: CLÍNICA DR. PEDRO ANDRADE EIRELI
COMUNIQUE-SE: O interessado devera apresentar au-

torizaçãoe do Condefhaat para o tombamento existente 
da área ambiental dos jardins RES SC02/86.

 PIRITUBA/JARAGUÁ
 GABINETE DO SUBPREFEITO

 SISTEMA MUNICIPAL DE PROCESSOS - SIM-
PROC COMUNIQUE-SE: EDITAL 2021-1-013

PREFEITURA REGIONAL PIRITUBA-JARAGUA
ENDERECO: RUA LUIS CARNEIRO 193 - 2 ANDAR
2020-0.012.813-7 JUSSARA DE OLIVEIRA LEONE
HTTPS://SLCE.PREFEITURA.SP.GOV.BR

 SÃO MIGUEL
 GABINETE DO SUBPREFEITO

 SISTEMA ELETRONICO DE INFORMACOES - 
SEI COMUNIQUE-SE: LISTA 682

SUBPREFEITURA DE SÃO MIGUEL PAULISTA
ENDERECO: RUA DONA ANA FLORA PINHEIRO DE SOUZA, 76
6055.2019/0001556-7 - SISACOE: Auto de Licenca de 

Funcionamento
Interessados: COLÉGIO TOBIAS DE AGUIAR
COMUNIQUE-SE: NOVAMENTE -- ( ULTIMA CHAMADA 

) ePRELIMINAR: 
01- O interessado deverá atender ao comunicado 

anterior na íntegra , quanto aos itens: 
itens-- 01-02-03-04-05-06 e 07.
PRAZO PARA ATENDIMENTO DO COMUNIQUE-SE 30 

DIAS A PARTIR DA DATA DA PUBLICAÇÃO.
TRAZER DOCUMENTOS DIGITALIZADOS EM PDF
DUVIDAS NO EMAIL: atendimento.cpdu.saomiguel@

smsub.prefeitura.sp.gov.br
ATENDIMENTO PARA JUNTAR DOCUMENTOS DE SE-

GUNDA A SEXTA FEIRA DAS 10:00 ÁS 15:30HS 
SUBMP/CPDU/LICENCIAMENTO
6055.2019/0004249-1 - SISACOE: Auto de Licenca de 

Funcionamento
Interessados: DROGASIL S/A FILIAL 320
COMUNIQUE-SE: BAIXO RISCO
PRELIMINAR:
01- O interessado deverá apresentar:
A- cartão do CNPJ , para o local correto.
B- iptu- atual e rever uso.
C- cálculo de lotação.
D- contrato social.
PRAZO PARA ATENDIMENTO DO COMUNIQUE-SE:30 DIAS 

A PARTIR DA PUBLICAÇÃO.

 CIDADE TIRADENTES
 COORDENADORIA DE ADMINISTRAÇÃO 
E FINANÇAS

 Supervisão de Finanças

 CONVOCAÇÃO
Fica(m) a(s) empresa(s) abaixo relacionada(s), convocada(s) 

a retirar(em) a Nota de Empenho, no prazo de 03(três) dias 
úteis a contar desta data, na Coordenadoria de Adm. e 
Finanças – Supervisão de Finanças, sito a Rua Juá Mirim s/
nº - Jd. Pedra Branca - São Paulo das 09:00 as 17:00hs, devendo 
apresentar os seguintes documentos: Certidão Negativa de 
Débitos Relativos aos Tributos Federais e à Divida Ativa da 
União - Certidão Conjunta do INSS, Certificado de Regularidade 
do Fundo de Garantia por Tempo de Serviço, Trib.Imobiliário, 
Trib. Mobiliário, CNPJ, CCM (Cadastro Contribuinte Municipais) 
e Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas, caso a empresa 
não seja inscrita no cadastro de contribuintes mobiliário deste 
Município de São Paulo, apresentar Declaração de que nada 
deve aos cofres públicos Municipais.
Processo SEI NE Empresa Valor R$
6035.2016/0000074-3 1444/2021 COM TECH INFORMATICA LTDA R$ 3.983,21
6035.2018/0000061-5 1509/2021 99 TECNOLOGIA LTDA R$ 99.283,33
6035.2020/0001470-9 1526/2021 CIA DE SANEAMENTO BÁSICO DO 

ESTADO DE SÃO PAULO SABESP
R$ 37.000,00

6035.2019/0000095-1 1546/2021 MELHOR SABOR SERVICOS DE 
CATERING LTDA

R$ 10.330,18

 FREGUESIA-BRASILÂNDIA
 GABINETE DO SUBPREFEITO

 SISTEMA MUNICIPAL DE PROCESSOS - SIM-
PROC COMUNIQUE-SE: EDITAL 2021-1-013

PREFEITURA REGIONAL FREGUESIA DO O-BRASILANDIA
ENDERECO: RUA JOAO MARCELINO BRANCO, 93
2018-0.097.386-8 MAURICIO RAMOS CASSIA
HTTPS://SLCE.PREFEITURA.SP.GOV.BR

 ITAQUERA
 GABINETE DA SUBPREFEITA

 SISTEMA MUNICIPAL DE PROCESSOS - SIM-
PROC COMUNIQUE-SE: EDITAL 2021-1-013

PREFEITURA REGIONAL ITAQUERA
ENDERECO: RUA AUGUSTO CARLOS BAUMANN, 851
2014-0.295.012-4 LUCIA DE FATIMA NETO MANSO
HTTPS://SLCE.PREFEITURA.SP.GOV.BR
2015-0.173.908-1 EDUARDO AFONSO PORTAS
HTTPS://SLCE.PREFEITURA.SP.GOV.BR
2020-0.012.466-2 ELISEU AMARAL DA SILVA
HTTPS://SLCE.PREFEITURA.SP.GOV.BR

 LAPA
 GABINETE DO SUBPREFEITO

 SISTEMA ELETRONICO DE INFORMACOES - 
SEI COMUNIQUE-SE: LISTA 682

SUBPREFEITURA DA LAPA
ENDERECO: RUA GUAICURUS, 1000
6037.2021/0000053-0 - SISACOE: Auto de Licenca de 

Funcionamento
Interessados: 
COMUNIQUE-SE: Apresentar atestado tecnico de seguran-

ça ou AVCB.

 M'BOI MIRIM
 GABINETE DO SUBPREFEITO

 SISTEMA MUNICIPAL DE PROCESSOS - SIM-
PROC COMUNIQUE-SE: EDITAL 2021-1-013

PREFEITURA REGIONAL M.BOI MIRIM
ENDERECO: AV. GUARAPIRANGA, 1265
2020-0.006.917-3 ODAIR JOSE VITORIO CAVALCANTE
HTTPS://SLCE.PREFEITURA.SP.GOV.BR

 PENHA
 GABINETE DO SUBPREFEITO

 PORTARIA Nº 001/SUB-PE/GAB/2021 
COMISSÃO PERMANENTE DE AMBULANTES – SUB-

-PE - 2021
O Subprefeito de Penha, Senhor Thiago Della Volpi, no uso 

das suas atribuições legais, que lhe são conferidas por Lei, e,
CONSIDERANDO, o disposto no art. 7º da Lei nº 11.039 de 

23 de Agosto de 1991, com a regulamentação dada pelo De-
creto nº 42.600 de 11 de novembro de 2002, e pelo Regimento 
Interno da Comissão Permanente de Ambulantes aprovado pela 
Portaria nº 018/SMSP/GAB/2007 e;

CONSIDERANDO, o exigido no artigo 1º do Decreto 54.365 
de 20 de Setembro de 2013;

CONSIDERANDO, a indicação e escolha de representantes 
de entidades para a composição Permanente de Ambulantes;

RESOLVE: 
I – Instituir a composição da Comissão Permanente de 

Ambulantes da Subprefeitura Penha, integrada pelos seguintes 
membros, sob a sua coordenação:

Pela Subprefeitura de Penha, representando a Admi-
nistração Pública

Coordenador - Dirso Parpineli Filho 
Secretário Executivo - Jassemar Pereira de Almeida
Aguinaldo Daurizio
Mauricio Rodrigues
Marco Polo Calandriello
Pelos Representantes dos Comerciantes
Hangelbert Pires Soares
Marco Aurélio Ferregueti Junior
Pelos Representantes da Sociedade Civil Organizada 
Helio da Silva
Alex Eduardo dos Santos Pinheiro 
Nahor Roberto Cezar 
Pelos Representantes dos Ambulantes 
Andreia da Silva Mazzeo
Lazirene Fernandes Neto?
II – Esta Portaria entrará em vigor a partir da data de sua 

publicação.

 SISTEMA MUNICIPAL DE PROCESSOS - SIM-
PROC COMUNIQUE-SE: EDITAL 2021-1-013

PREFEITURA REGIONAL PENHA
ENDERECO: RUA CANDAPUI,492
2020-0.010.331-2 VANDERLEI APARECIDO DE 

CARVALHO
HTTPS://SLCE.PREFEITURA.SP.GOV.BR

Visando imprimir maior transparência e confiabilidade à 
sistemática de consignação em folha de pagamento do Serviço 
Funerário do Município de São Paulo - SFMSP, a Seção Técnica 
de Recursos Humanos, COMUNICA, a Tabela de Taxa Juros, 
praticada pelas entidades consignatárias, a partir do mês de 
janeiro/2021.
. MESES / TAXA%
ENTIDADE 6 12 24 36 48 60 72 84 96
BANCO ALFA Não tem 1,45 1,45 1,48 1,57 1,60 1,60 1,60 1,70
CAIXA Não tem 1,40 1,40 1,40 1,40 1,40 1,40 1,40 Não tem
COOPERCRED-SP 1,52 1,67 1,78 1,87 1,94 2,11 2,14 Não tem Não tem
BANCO DAYCOVAL Não tem 2,14 2,14 2,14 2,14 2,14 2,14 2,14 2,14

 SEÇÃO TÉCNICA DE RECURSOS HUMANOS
LICENÇA DE CURTA DURAÇÃO
DEFERIDAS: Concedidas nos termos da Lei nº 8989/79 , 

artigo 139, modificada pelo Decreto nº 58.225 de 9 de maio 
de 2018
RF NOME DURAÇÃO À PARTIR DE
4016/2 ANDRE MAX JORGE  3 DIAS  21/01/2021

 CONCURSOS

 GOVERNO MUNICIPAL
 SECRETARIA EXECUTIVA DE GESTÃO

 COORDENAÇÃO DE GESTÃO DE SAÚDE DO 
SERVIDOR - COGESS

 DIVISÃO DE PERÍCIA MÉDICA - COGESS
NÚCLEO DE INGRESSO
CONCURSO PÚBLICO DE INGRESSO PARA PROVIMENTO 

DO CARGO VAGO DE
ASSISTENTE DE GESTAO DE POLITICAS PUBLICAS NIVEL I
LAUDOS MÉDICOS EXPEDIDOS POR COGESS - APTO INICIAL
Relação de candidatos APTOS em Exame Médico Inicial

Nome RG Data
FLAVIA LUIZA DOS SANTOS BENEDITO 349441170 20/01/2021

CONCURSO PÚBLICO DE INGRESSO PARA PROVIMENTO 
DO CARGO VAGO DE

ANALISTA DE SAÚDE - MEDICO
LAUDOS MÉDICOS EXPEDIDOS POR COGESS - APTO INICIAL
Relação de candidatos APTOS em Exame Médico Inicial

Nome RG Data
MAIRA TERRA CUNHA DI SARNO 46020434 21/01/2021

 EDITAIS

 DIREITOS HUMANOS E 
CIDADANIA
 GABINETE DA SECRETÁRIA

 NOTIFICAÇÃO DE INCONSISTÊNCIAS Nº 
011/2021/SMDHC/DP/DAC - MROSC 

Notificamos o Representante Legal da OSC Arrastão 
Movimento de Promoção Humana, CNPJ: 43.082.197/0001-
68, situada na Rua. Doutor Joviano Pacheco de Aguirre, 255 
- Campo Limpo - São Paulo/SP, referente ao projeto: “Arrastão 
em Rede”, Termo de Fomento: 041/2018/SMDHC constante do 
Processo nº 6074-2018/0000683-7 para sanar inconsistências 
em relação ao referido projeto.

O prazo para atendimento a presente notificação é de 15 
(quinze) dias corridos, a partir da publicação.

Para informações em relação às inconsistências acima 
mencionadas solicitamos que seja enviado e-mail para: analise-
decontas@prefeitura.sp.gov.br

 CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA 
CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DA CIDADE DE 
SÃO PAULO - CMDCA/SP

 PUBLICAÇÃO Nº 03/CMDCA-SP/2021
O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adoles-

cente de São Paulo - CMDCA/SP, no uso das atribuições que lhe 
são conferidas pela Lei 8.069/90 - ECA, comunica a pauta da 
Reunião ordinária que ocorrerá em 26 de Janeiro de 2021 via 
videoconferência, utilizando o aplicativo Microsoft Teams - das 
10h às 13h. 

1.CPR
Concessão e renovação de registros e inscrições no CMDCA
2. Informes sobre as comissões permanentes
2.1 CPR
2.2 CPMA
2.3 CPFO
2.4 CPPP
2.5 Mesa Diretora
3. Prorrogação do prazo de vigência do Grupo de Trabalho 

sobre Violência Letal contra Crianças e Adolescentes na Cidade 
de São Paulo

QUADRO DE PESSOAL DE NÍVEL MÉDIO
Progressão Funcional formalizada nos termos do art. 

11 da Lei nº 13.748/2004 com alterações posteriores:
Com fundamento nos Decretos Nº 51.565/2010 e 

59.479/2020, tendo sido atendida a condição e os critérios 
da legislação vigente, DEFIRO a(s) PROGRESSÃO(ÕES) do(s) 
servidor(es) abaixo identificado(s):

Reg. Func/Vinc Nome Nível Cat. Símbolo A partir de
7288476/1 JOSIANE PEDRO DE VASCONCELOS NIVEL I 9 

M9 14/01/2021

 AUTARQUIA HOSPITALAR 
MUNICIPAL
 GABINETE DO SUPERINTENDENTE

 DIRETORIA DE GESTÃO DE PESSOAL

 U.P.A JÚLIO TUPY
AUSÊNCIA NOS DIAS DE PROVAS
DEFIRO, fica autorizada a ausência em dias de provas nos 

termos do parágrafo 2º do artigo 175 da Lei 8989/79 e Decreto 
17.244/81, com alterações trazidas pelo Decreto 52.622/11 do/a 
servidor/a:  RF NOME DIA
8291764 2 Adriana Alves Laurentino 02/12/2020

 HM DR. ALÍPIO CORREA NETO
 HOSPITAL MUNICIPAL PROF. DR. ALIPIO CORREA 

NETTO
HORÁRIO DE ESTUDANTE
O Diretor de Departamento Técnico, usando das atribuições 

que lhe são conferidas por lei, RESOLVE:
DEFERIR o pedido de Horário de Estudante, nos termos do 

parágrafo 2º do artigo 175, da Lei 8.989/79, e por atender aos 
requisitos exigidos no Decreto 58.073/18, como segue:

Isabella Cristina Martin, RF 8314802/2, AS Enfer-
magem, lotado/a no Hospital Municipal Prof.Dr.Alípio Corrêa 
Netto, com redução da jornada de trabalho em 01(uma) hora na 
saída, até o término das aulas do semestre vigente.

Roberto Canalli Junior, RF 8339872/2, AGPP, lotado/a 
no Hospital Municipal Prof.Dr.Alípio Corrêa Netto, com redução 
da jornada de trabalho em 01(uma) hora na saída, até o térmi-
no das aulas do semestre vigente.

 SERVIÇO FUNERÁRIO
 GABINETE DO SUPERINTENDENTE

 PORTARIA Nº 08/2021
De 21 de janeiro de 2021.
DÁRIO JOSÉ BARRETO, Superintendente do Serviço Funerá-

rio do Município de São Paulo, usando das atribuições que lhe 
são conferidas pelo artigo 8º, alínea “d”, da Lei Municipal nº 
8.383, de 19 de abril de 1.976,

RESOLVE:
I - Designar o servidor JANIO LEAL SILVA CHAVES RF 

2210/1, para substituir o servidor DANIEL SILVA DE MATOS RF 
3007/1, no cargo de Administrador de Cemitérios DAI-06, du-
rante seu impedimento legal por férias, no período de 01/02/21 
à 15/02/21. 

 DEPARTAMENTO  DE ADMINISTRAÇÃO E 
FINANÇAS

 AVERBAÇÃO DE TEMPO DE SERVIÇO EXTRAMU-
NICIPAL
RF NOME PROCESSO
3807/2  EDUARDO RIBEIRO DOS SANTOS  6410.2020/0013220-3

I – Averbe-se, para efeitos de aposentadoria voluntária ou 
compulsória, nos termos da Lei nº 9.403/81, o tempo de 10 (dez) 
anos, 11 (onze) meses e 16 (dezesseis) dias, nos períodos de 
15/01/80 a 02/10/80; 17/08/81 a 09/07/86; 01/05/89 a 09/04/90; 
05/05/92 a 06/10/93; 02/02/95 a 12/11/97 e 19/04/99 a 01/07/99.

CÓPIA DOS DEMONSTRATIVOS DE PAGAMENTO
DEFIRO o pedido formulado pelo servidor mediante paga-

mento do preço público correspondente.
R.F. NOME n.º Processo
1.477/2 MARCOS ANTONIO PEREZ 6410.2021/0000811-3

 COMUNICADO Nº 01/2020-RH.SFMSP
DATA: 21/01/2021
DIRIGIDO: AOS SERVIDORES ATIVOS, APOSENTADOS E 

PENSIONISTAS
ASSUNTO: Tabela de Taxa de Juros praticada pelas entida-

des consignatárias credenciadas no SFMSP, para a concessão de 
empréstimo pessoal.

 PESSOA COM DEFICIÊNCIA

 GABINETE DO SECRETÁRIO

 COORDENADORIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

 RELAÇÃO DE COMPRAS E SERVIÇOS EFETUADOS DEZEMBRO DE 2020

ART.116 DA L.O.M.S.P. E ART.16 DA LEI NR. 8.666/93

U. O. – 36.10 – SMPED – GABINETE DO SECRETÁRIO

Emp. Razão Social Objeto/Item de despesa Qtd. Valor R$
102334 D DA SILVA SANTOS AQUISIÇÃO DE MATERIAS PARA COPA/COZINHA 132 4.500,00
102346 SALAMANCA MATERIAIS PEDAGÓGICOS ESP.EIRELI AQUISIÇÃO DE TECLADO AMPLIADO 10 2.500,00
102359 H.E. JUSSANI AQUISIÇÃO DE HEADSET COMPUTADOR 8 2.780,00
102366 H.E. JUSSANI AQUISIÇÃO DE HEADSET TELEFONE 16 2.592,00
102814 L F KYZ EIRELI – ME AQUISIÇÃO DE CADEIRA HIGIENICA PARA BANHA 12 5.580,00
102820 ON LINE ORTOPEDIA LTDA AQUISIÇÃO DE CADEIRA DE RODA ASSANTO 44CM 14 16.400,02
98924 IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO S/A – IMESP PRORROGAÇÃO CONTRATO Nº 030/SMPED/2019 1 5.450,00
99801 BRASIL VEICULOS COMPANHIA DE SEGUROS RENOVAÇÃO SEGURO DO CARRO DA CIL 1 2.416,83
100344 PRODIGIOS CONSTRUTORA E ENGENHARIA EIRELI CONTRAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE OBRA DE 

REQUALIFICAÇÃO DE CALÇADAS.
1 98.529,02

100423 TIRANTE CONSTRUÇÕES LTDA CONTRAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE OBRA DE 
REQUALIFICAÇÃO DE CALÇADAS.

1 98.529,34

100648 EMPRESA BRASILEIRA DE CORR.E TELEGRAF. CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE CORREIO 1 674,06
101385 DANIEL DEPEIRE ALVES MARTINS CONTRAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE OBRA DE 

REQUALIFICAÇÃO DE CALÇADAS.
1 99.848,04

101431 L D I SERVIÇOS DE ENGENHARIA LTDA CONTRAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE OBRA DE 
REQUALIFICAÇÃO DE CALÇADAS.

1 54.001,54

101436 L D I SERVIÇOS DE ENGENHARIA LTDA CONTRAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE OBRA DE 
REQUALIFICAÇÃO DE CALÇADAS.

1 26.997,36

111200 FOLHA DE PAGAMENTO FOLHA DE PAGAMENTO 1 767,28
111509 FOLHA DE PAGAMENTO FOLHA DE PAGAMENTO 1 3.297,84
111543 FOLHA DE PAGAMENTO FOLHA DE PAGAMENTO 1 15.095,47
111579 FOLHA DE PAGAMENTO FOLHA DE PAGAMENTO 1 12.680,12
111604 FOLHA DE PAGAMENTO FOLHA DE PAGAMENTO 1 48,73
56380 SINELI COM.PROD.CIDER.LTDA CANCELAMENTO SALDO EMPENHO 1 0,90
489 CLARO S/A CANCELAMENTO SALDO EMPENHO 1 3.615,26
24212 AZUL LOCADORA VEICULOS DE VEICULOS AQUISIÇÃO DE CERTIFICADO DIGITAL 1 200,00
TOTAL DE COMPRAS E SERVIÇOS 470.448,40
TOTAL DE CANCELAMENTOS DE EMPENHOS 3.816,16


		certificacao@imprensaoficial.com.br
	2021-01-22T01:14:57-0300
	São Paulo
	ICP-Brasil
	Assinatura digital de documento




